СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  «18» июля 2022 года   № 90
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений в решение                                                 №75 от 28.11.2016 года «Об определении границ                                           ТОСов «Альянс», «Маяк», «Мой дом»
 Нижнеикорецкого сельского поселения                                                          Лискинского муниципального района

        В  соответствии с законодательством  Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеикорецкого сельского поселения, решением Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения от 14.04.2015 г. № 176 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Нижнеикорецком  сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов   Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района
решил:

1. Изменить границы ТОС «Альянс» в границах села Нижний Икорец  улицы 7-ой съезд Советов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
1.  Добавить в границы ТОСа «Альянс» улицы 7-ой съезд Советов следующие домовладения: 17-31,31А, 32-48, 49А, 49Б, 50-78, 148,179, 149а, 149б, 149в, 150, 151, 151а, 152, 152А и территорию въездного знака села Нижний Икорец, Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнеикорецкого
сельского поселения     		                                                       А.Н.Тишков
Председатель Совета народных депутатов
Нижнеикорецкого  сельского поселения			             В.И.Пономарев